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
dos habitaciones, comedor, cocina equipada,gas na-
tural, empotrado, trastero, ¡¡LO MEJOR SU PRECIO!!
22.000.000 PTAS . 132.200 €.
EL TINTE exterior, dos dormitorios dobles, salon,am-
plia cocina,baño con ventana, trastero. “Viva en ple-
no centro”.  22.800.000 ptas. 137.000 €.  
CTRA. POZA exterior, dos dormitorios, amplio sa-
lon,empotrado,cocina equipada,gas natural, ascen-
sor. “Totalmente reformado”. 25.800.000 ptas.
155.000 €.
JUNTO C/SAN JULIÁN exterior, tres dormitorios,
salon, cocina, baño, dos terrazas, trastero, muy lumi-
noso.  26.000.000 ptas. 156.200 €.  
ZONA SAN PEDRO Y SAN FELICES tres dormito-
rios, salon, cocina equipada,baño completo, calefac-
cion de gas natural, sol de mañana y tarde, todo ex-
terior, amueblado. “Ideal primera vivienda”.
26.900.000 ptas. 161.600 €.
CAPISCOL todo exterior, tres dormitorios, amplia
cocina equipada, gas natural, terraza cubierta, as-
censor, buena altura, preciosas vistas.  27.800.000
ptas. 167.080 €.
JUNTO PARQUE EUROPA precioso duplex, dos dor-
mitorios, salon de 30 m2 aprox., amplia cocina equi-
pada, un baño completo, un aseo, empotrados, tras-
tero. “Reciente construcción ”. 33.300.000 ptas.
200.000 €. 
JUNTO C/ MADRID buenas vistas, soleado, refor-
ma  a estenar, tres dormitorios, amplia cocina, ca-
lefaccion individual, terraza, empotrados, portal re-
formado con ascensor cota cero. 35.800.000 ptas.
215.150 €.

SANTOCILDES, 3 - TEL.: 947 255 785
FAX 947 255 785

ARZOBISPO PÉREZ PLATERO, 2: 
TEL.: 947 22 36 00

PISOS EN VENTA Y ALQUILER 
EN TODAS LAS ZONAS DE BURGOS

PARQUE SAN FRANCISCO piso de 3hb.Buena
orientación.¡oportunidad 24.500.000 pts!
C/VITORIA (enfrente de Hacienda)  buena altura.3
hb ,salon,cocina, baño y aseo.2 ascensores.
AVDA. LA PAZ 3 hab., soleado , con amplia te-
rraza y patio .
APARTAMENTOS DE LUJO Al lado del pala-
cio de justicia de 1 y 2 habitaciones
C/ EL TINTE4 habitaciones.Muchas posibilidades
para dejar a su gusto.
PLAZA DEL REY (cerca de Hacienda) buena altu-
ra ,  muy luminoso, 3 hab., 2  baños. Reforma a
estrenar. ¡LO MEJOR SU PRECIO!
ZONA C/ MADRID 100 m2, 4 hab., ascensor co-
ta cero.¡Como nuevo!
SANTA ÁGUEDA Apartamento para reformar.
14.500.000 pts.
CARMENApartamento de 1 hab. ¡OCASIÓN 93.000
EUROS!
APARICIO RUIZcerca del palacio de justicia. Apar-
tamento de 2 hab., reformado.26000000 pts.
DOCTOR FLEMING (centro sur)  115 m2 ,totalmen-
te reformado, 4 dormitorios, 2 baños. Ascensor y
portero físico.
SAN FRANCISCO (cerca  del   Hospital  Yagüe) re-
forma a estrenar. OPORTUNIDAD.
ZONA SAN FRANCISCO coqueto apartamento
de 2 hb,con galeria. Totalmente reformado
CHALET PAREADO DE ENSUEÑO acabados
de lujo. Te encantara! zona Ibeas de Juarros.
PAREADOS EN  ZUMEL desde  19.000.0000 pts.
Facilidades de pago ocasión única.
NUEVAS  PROMOCIONES    EN: Calle Vitoria, Do-
ña Constanza, Avenida Palencia, Fuentecillas, Ar-
cos de la Llana, La Ventilla, Cardeñajimeno, Ba-
rriada Yagüe, Villafria, Cogollos
LOCALES EN ALQUILER Y VENTA  EN: Gamo-
nal (cafetería) y distintos puntos en Burgos.

C/ S. BRUNO, 10-BAJO TELS.: 947 220 146
947 046 524

www.fincas-villimar.com

i l l ímar✓
F I N C A S GESTIÓN

INMOBILIARIA

✓ZONA CRUCERO SAN JULIÁN, Aparta-
mento de 2 dormitorios +2 baños. Completa-
mente reformado. Excelente altura y orien-
tación. 

✓ ZONA CTRA. POZA. Amplio piso de 90
m2, 3 dormitorios + salón. Excelente altu-
ra. Garaje opcional. Servicios centrales. 

✓ CASA EN GAMONAL.  Barriada Inma-
culada. 2 plantas. 3 dormitorios + salón.
167.000 €.

✓ LUIS ALBERDI.  Bonito piso de 3 dormi-
torios + salón. Todo reformado. 

✓ CALLE VITORIA. Piso de 3 dormitorios
+ salón.Todo reformado. Excelente altura. 

✓ VILLÍMAR SUR. Estupendo piso de 96 m2,
3 dormitorios +2 baños. Garaje y trastero. A
estrenar. 

✓ BARRIO DE VILLAFRÍA. Adosado de 2
plantas + ático. 3 dormitorios + 3 baños. Jar-
dín, merendero, garaje para 2 coches, 2 te-
rrazas. Con autobús urbano. 237.400 €.

✓ BARRIADA INMACULADA. Apartamen-
to de 2 dormitorios + salón. Todo reformado
y exterior. Excelente orientación. 141.000 €.
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